РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря 2014 года                            № 192                                      х. Войнов
  О внесении изменений в постановление

 от 28.09.2013г. №128.1

«Об утверждении муниципальной программы
Войновского сельского поселения

 «Энергоэффективность в Войновском

 сельском поселении»

                 В соответствии с решениями Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 26 декабря 2014 года №68 «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  от 26 декабря 2014 года №69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», пунктом 4.4 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013 № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Войновского сельского поселения от 28.09.2014 г. № 128.1«Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения «Энергоэффективность в Войновском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Войновского сельского поселения «Энергоэффективность в Войновском сельском поселении»:

«Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2015 – 2020 годы составляет  220,6  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год – 150,0 тыс. рублей;

2016 год – 35,3 тыс. рублей;

2017 год – 35,3  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета- 0,0  тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета муниципального образования – 220,6  тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 150,0  тыс. рублей;

2016 год – 35,3   тыс. рублей;

2017 год – 35,3  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

средств внебюджетных источников- 0,0 тыс. рублей, в  том числе:

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

2. Абзац 1 Раздела 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной  программы составляет 220,6 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств местного бюджета – 220,6 тыс. рублей:

в 2015 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 35,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 35,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

за счет внебюджетных средств – 0,0 тыс. рублей:

в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;»
3.Приложение 2,3 к Муниципальной программе изложить согласно приложению 1,2 к настоящему постановлению.
Глава Войновского сельского поселения                             В.В. Гончаров
Приложение № 1

к муниципальной программе

Войновского сельского поселения

Таблица №2 Расходы бюджета Войновского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
 муниципальной

программы,
	Ответственный
 исполнитель,
 соисполнители,
участники
	Код бюджетной
 классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 г.»
	Всего

в том числе
	X
	X
	X
	X
	150,0
	35,3
	35,3
	-
	-
	-

	Администрация Войновского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	150,0
	35,3
	35,3
	-
	-
	-

	участники,

МБУК «Войновский СДК»
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Подпрограмма
	«Реализация комплекса энергосберегающих мероприятий на территории муниципального образования «Войновское сельское поселение»
	Администрация Войновского сельского поселения

Основное

	мероприятие 1.1.
	Замена оконных блоков и дверных проемов на металлопластиковые
	Ответственный исполнитель

Администрация Войновского сельского поселения

	X
	X
	X
	150,0
	35,3
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие

1.2
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие источники света

	X
	X
	X
	-
	-
	10,3

	 Подпрограмма
	«Реализация комплекса энергосберегающих мероприятий на территории муниципального образования «Войновское сельское поселение»

	Основное
мероприятие 1.1
	Замена неэффективных отопительных батарей
	Ответственный исполнитель

МБУК «Войновский СДК»

	X
	X
	X
	-
	-

	25,0

	-

	-
	-

Приложение № 2
к муниципальной программе

Войновского сельского поселения

Таблица №3 Расходы федерального, областного, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной программы Войновского сельского поселения

	Статус
	Наименование  муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 г.»
	всего
	37,1
	35,3
	35,3
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	37,1
	35,3
	35,3
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-